החוק הוא בגדר התערבות ישירה, לא חוקית, ברכוש הפרטי של1950אוטומטי לפי חוק השבות, התש"י-
פלסטינים, שקרוביהם הפכו לפליטים שייתכן כי לא יוכלו לשוב לעולם לאדמותיהם לפי חוק זה.

לחוקהכנסת גם הלכה בעקבות הסיסמה שטבעו מפלגות הימין, "אין נאמנות, אין אזרחות", והעבירה תיקון
, שמאפשר לשלול את אזרחותו של אדם שהורשע בריגול, בסיוע לאויב בזמן מלחמה ובפעולותהאזרחות

איסור מימון טרור, התשס"ה- בני אדם2005אחרות המפורטות בחוק . בעוד שהערוץ הלגיטימי להענשת
החשודים בביצוע פעולות כאלה הוא חוק העונשין, החוק החדש הופך את האזרחות לזכות מותנית והוא מכוון
נגד האזרחים הערבים. בד בבד, לפי תיקון חדש לחוק סדר הדין הפלילי, חשודים בעבירות ביטחון – ברובם
המכריע פלסטינים אזרחי ישראל ופלסטינים תושבי עזה – סובלים מהגבלות חמורות על זכותם להליך הוגן.